Ver. Jo anos Gomes- Cal

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Capitão da PM Francisco Ricardo Prolungati de Oliveira, ao 3° Batalhão de

Ações Especiais de Polícia (BAEP), solicitando APOIO para combater a violência no Município

de Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 1304/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: AO CAPITÃO DA PM FRANCISCO RICARDO PROLUNGATI
DE OLIVEIRA, AO 3' BATALHÃO DE AÇÕES ESPECIAIS DE
POLÍTICA (BAEP), SOLICITANDO APOIO PARA COMBATER A
VIOLÊNCIA NO MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 1554/2016
Data: 01/08/2016 - Horário: 12:01

1111111111111111111111

APROVADO
1 AjO. ttli6

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando o aumento do índice de homicídios em Moreira César no respectivo ano.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Capitão da PM Francisco Ricardo

Prolungati de Oliveira, e ao 3° Batalhão de Ações Especiais de Polícia (BAEP), solicitando

POIO para combater a violência no Município de Pindamonhangaba.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 01 de agosto de 2016

,õ(

41-3'
At;g3

te°P-
u

41%

Vereador Carlos Edua oura —

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.

s,

orb.
.40

— 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
p indamonhangab a. sp. leg.br

	Page 1